
Clasificación General

Dors Tiempo +pueNombre Equipo Categ.Posi U.EtCentBon Tie Carra

62:59:27 0 331 MA-40ENCACON SLU CONSTRUCCIONESPATIÑO DELGADO, RAUL 352:59:3366

43:00:46 0 172 MA-40**CONNECT CCTRIGUERO CANO, JOSE ENRIQUE 203:00:50115 0:01:19

03:00:53 0 73 ELITEGENUINS FACTORY TEAMCUTILLAS PEREZ, JOSE 133:00:5393 0:01:26

03:00:53 0 444 MA-30ENCACON SLU CONSTRUCCIONESRUIZ GARCIA, SERGIO 493:00:5361 0:01:26

03:01:00 0 65 MA-30ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBMARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO 133:01:0036 0:01:33

03:01:00 0 456 MA-40SUMINISTROS DAMADIAZ FENOLL, JOSE MANUEL 533:01:0029 0:01:33

03:01:56 0 297 MA-30**RAZZA CYCLING CCGARCIA NICOLAS, FRANCISCO 383:01:56128 0:02:29

03:02:04 0 58 MA-40ENCACON SLU CONSTRUCCIONESSERNA SALA, RAUL 233:02:0464 0:02:37

03:02:04 0 109 ELITE**SUECA PCCEBOLLA ESPAÑA, JOAN 323:02:04129 0:02:37

03:02:04 0 1610 MA-50SUMINISTROS DAMADELICADO GARCIA, JUAN CARLOS 333:02:0432 0:02:37

03:02:04 0 2011 ELITEAYALA CYCLING TEAMMARTINEZ MATEA, VICENTE 413:02:0492 0:02:37

03:02:04 0 2212 MA-50ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBSANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUEL 413:02:0445 0:02:37

03:02:04 0 3613 ELITEENCACON SLU CONSTRUCCIONESGIL RIQUELME, JOSE JAVIER 523:02:0457 0:02:37

43:02:10 0 314 MA-30**TORREVIEJA CCGONZALEZ ANIORTE, ROBERTO 293:02:1497 0:02:43

03:02:14 0 1915 ELITESUMINISTROS DAMAMAS GARCIA, JOSE 473:02:1422 0:02:47

03:02:14 0 5416 MA-30**FASTER WEAR TEAM CDHUERTAS BERNABEU, ROBERTO 813:02:14138 0:02:47

03:04:20 0 1217 MA-30**GEO NUTRICION FASTER CCBOTELLA MOGICA, OSCAR 443:04:20155 0:04:53

03:05:23 0 7018 ELITE**FASTER WEAR TEAM CDCANTO MICO, JOSE FRANCISCO 1033:05:23137 0:05:56

03:05:37 0 6719 MA-60UCMC ALICANTEGANGA POLO, FRANCISCO 1013:05:3775 0:06:10

03:05:59 0 8320 MA-60**TORREVIEJA CCGIL CAMACHO, JOSE MARIA 1193:05:59104 0:06:32

03:06:32 0 3921 MA-40**CONNECT CCNAVAMUEL FERNANDEZ, LUIS ALFONS 783:06:32113 0:07:05

03:06:41 0 4922 MA-30**EL GRECO C.C.ABELLAN LOPEZ, JAVIER 893:06:41154 0:07:14

03:06:43 0 823 MA-30**CICLOS SARABIA C.C.MOÑINO GUIRAO, VICTOR MIGUEL 493:06:43152 0:07:16

03:06:43 0 1124 MA-30**SANTOYO BIKES CCMARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL 593:06:43164 0:07:16

03:06:43 0 1525 MA-30GRANJA RINYA-FLOWERGONZALEZ PEREZ, RAMON 613:06:4386 0:07:16

03:06:43 0 1326 MA-30YOUR BIKE ULB SPORTALARTE GONZALEZ, ANTONIO 653:06:4351 0:07:16

03:06:43 0 3827 ELITEYOUR BIKE ULB SPORTSAEZ DAVO, DANIEL 803:06:4349 0:07:16

03:06:43 0 2628 MA-40SUMINISTROS DAMAOLAYA RAMON, JOSE ALBERTO 853:06:4327 0:07:16

03:06:43 0 1829 MA-40VITORUIZ SANTOS, FRANCISCO 873:06:4384 0:07:16

03:06:43 0 4330 MA-50**ORQUIN G.D.CERVERA FRANCES, ISMAEL 923:06:43160 0:07:16

03:06:43 0 3531 MA-30**PUERTO TORREVIEJA CCGONZALEZ BALLESTER, FRANCISCO 1003:06:43121 0:07:16

03:06:43 0 5732 MA-40**PUENTE TOCINOS C.C.BLESA BLESA, SEBASTIAN 1023:06:43144 0:07:16

03:06:43 0 5933 ELITEIJES SOLAR - PUERTAS CASTALLAMUÑOZ PEREZ, JOSE 1193:06:439 0:07:16

03:07:00 0 2134 ELITEIJES SOLAR - PUERTAS CASTALLACASTILLO MIRA, IVAN 953:07:0015 0:07:33

03:07:00 0 5235 MA-30**PASION BTT ORIHUELA CCMORA MULA, MIGUEL ANGEL 1283:07:00141 0:07:33

03:07:00 0 7836 MA-30**CONNECT CCESPINOS GARCIA, JAIME 1453:07:00111 0:07:33

03:07:27 0 9437 ELITE**RAZZA CYCLING CCMARTINEZ GONZALEZ, RUBEN 983:07:27126 0:08:00

03:08:36 0 9238 F-M40**EL FENOLL BENISSA CCCARDONA GOMEZ, ENCARNACION 1703:08:36165 0:09:09

03:08:40 0 9439 MA-40ENCACON SLU CONSTRUCCIONESALARCON GARCIA, JUAN JOSE 1053:08:4065 0:09:13

03:08:40 0 9440 MA-30SUMINISTROS DAMAESPINOS MUT, MOISES 1073:08:4024 0:09:13

03:08:40 0 9441 MA-30YOUR BIKE ULB SPORTLOPEZ GIL, PEDRO JOSE 1083:08:4050 0:09:13

03:08:40 0 9442 ELITE**GSPORT-T3SCC CCLLOPIS GINER, ISMAEL 1183:08:40157 0:09:13

103:11:50 0 143 MA-30IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLAVIDAL GARCIA, DAVID 803:12:0019 0:12:23

63:11:54 0 244 ELITEIJES SOLAR - PUERTAS CASTALLASAEZ RODRIGUEZ, ROMAN 813:12:0011 0:12:27

03:12:00 0 445 MA-40**TORREVIEJA CCVANSTRAELEN , STJIN 833:12:0098 0:12:33

03:12:00 0 946 MA-30ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBPICAZO GALLEGO, RAUL 883:12:0035 0:12:33

03:12:00 0 2447 MA-40GSPORT ALMA WAGENTRIGUEROS MARTINEZ, ADRIAN 1033:12:0088 0:12:33

03:12:00 0 2548 ELITE**PUERTO TORREVIEJA CCCABEZAS FERRER, DAVID 1043:12:00117 0:12:33

03:12:00 0 2749 SUB23YOUR BIKE ULB SPORTRODENAS MADRIGAL, PABLO 1063:12:0046 0:12:33

03:12:00 0 2850 ELITE**CALDERONABIKE SAGUNTO CCLOPEZ DURA, IVAN 1073:12:00135 0:12:33

03:12:00 0 3151 MA-30**PUERTO TORREVIEJA CCVAZQUEZ ARCE, RUBEN 1103:12:00118 0:12:33
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03:12:00 0 3252 MA-40**PASION BTT ORIHUELA CCMARCOS CUERDO, JOSE FELIPE 1113:12:00142 0:12:33

03:12:00 0 3753 MA-60**BICICOSTA CCJUHASZ , JOZSEF 1163:12:00150 0:12:33

03:12:00 0 4054 MA-50UCMC ALICANTELESLIE HAZAEL, CHRISTOPHER 1193:12:0074 0:12:33

03:12:00 0 4755 MA-30**RAZZA CYCLING CCBARCO RENDON, JUAN PABLO 1263:12:00127 0:12:33

03:12:00 0 4856 MA-50SUMINISTROS DAMABOTELLA MOLINA, JUAN CARLOS 1273:12:0031 0:12:33

03:12:00 0 5057 MA-40**CICLOS TEO C.C.LOPEZ ORTUÑO, ANGEL 1293:12:004 0:12:33

03:12:00 0 5158 MA-30**CATRAL CCNAVARRO NAVARRO, JUAN CARLOS 1303:12:00124 0:12:33

03:12:00 0 5359 MA-30**CALDERONABIKE SAGUNTO CCGOMEZ FERNANDEZ, JUAN MIGUEL 1323:12:00136 0:12:33

03:12:00 0 6060 MA-40UCMC ALICANTEMARTINEZ NAVARRO, RICARDO 1393:12:0072 0:12:33

03:12:00 0 6161 MA-40**PUERTO TORREVIEJA CCMORATALLA MONTESINOS, ANGEL 1403:12:00122 0:12:33

03:12:17 0 6362 MA-30**PUERTO TORREVIEJA CCQUESADA TOMAS, PEDRO VICENTE 1423:12:17120 0:12:50

03:12:17 0 6463 MA-40ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBPERIS LOPEZ, AGUSTIN 1433:12:1741 0:12:50

03:12:17 0 6564 MA-40ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBSERNA SALA, ADRIAN 1443:12:1742 0:12:50

03:12:17 0 6665 MA-30**PUERTO TORREVIEJA CCESCOBAR ORTIZ, STEVEN 1453:12:17119 0:12:50

03:12:17 0 6866 MA-40UCMC ALICANTEBOIX JUAN, JERONIMO 1473:12:1771 0:12:50

03:12:17 0 6967 MA-30THE GREEN GARDEN - RAZZABLANCO BELMONTE, MARIO 1483:12:1781 0:12:50

03:12:17 0 7168 ELITE**GONVIBIKE S RIDERS CCGIRONA NAVARRO, JOSE VICENTE 1503:12:17156 0:12:50

03:12:17 0 7269 MA-30TERRA SPORT CYCLING TEAMROMERA ROSA, DIEGO JOSE 1513:12:1795 0:12:50

03:12:17 0 7370 ELITE**CREVILLENT CCQUINTO GONZALEZ, JOSE ANTONIO 1523:12:17153 0:12:50

03:12:17 0 7471 MA-40**GRANJA - COX CCLEAL FERRANDEZ, JUAN DE DIOS 1533:12:17139 0:12:50

03:12:17 0 7572 MA-50**CONNECT CCLOZANO IBAÑEZ, SALVADOR 1543:12:17116 0:12:50

03:12:17 0 7673 MA-40**CATRAL CCSANCHEZ OLIVER, MOISES 1553:12:17125 0:12:50

03:12:17 0 7974 MA-50**TORREVIEJA CCMARTINEZ CASES, JOSE MANUEL 1583:12:17102 0:12:50

03:12:17 0 8075 JUN-2**TORREVIEJA CCVANSTRAELEN , JORRIT 1593:12:1796 0:12:50

03:12:29 0 8276 MA-30UCMC ALICANTEMANZANEQUE JIMENEZ, ABEL 1613:12:2969 0:13:02

03:12:36 0 8577 MA-30ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBBERNA QUINTO, DOMINGO 1643:12:3639 0:13:09

03:12:36 0 8678 ELITE**PASICO A PASICO CTTRIGUEROS BERNA, ANTONIO 1653:12:36161 0:13:09

03:12:52 0 8879 SUB23**SANTA EULALIA C.C.VALERA GARRO, OSCAR 1673:12:52163 0:13:25

03:12:52 0 8980 MA-30**CONNECT CCNAVARRO GOMIS, IGNACIO 1683:12:52112 0:13:25

03:13:08 0 9481 MA-30ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBSANTATERESA LOPEZ, ALEJANDRO 1323:13:0834 0:13:41

03:13:19 0 9482 MA-30SUMINISTROS DAMALOPEZ LLEDO, JUAN ANTONIO 1383:13:1925 0:13:52

03:13:19 0 9483 MA-40**SUECA PCMORCILLO OCHOA, VICENTE 1413:13:19131 0:13:52

03:13:19 0 9484 MA-30**RUBEN FERNANDEZ CCPALAZON PINA, ALBERTO 1473:13:19146 0:13:52

03:13:19 0 9485 MA-50SUMINISTROS DAMAQUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIO 1493:13:1933 0:13:52

03:13:19 0 9486 MA-40THE GREEN GARDEN - RAZZADIAZ ROMERO, JOSE DAVID 1553:13:1982 0:13:52

03:13:19 0 9487 MA-30ENCACON SLU CONSTRUCCIONESLOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL 1643:13:1959 0:13:52

03:13:19 0 9488 MA-40**CICLOS TEO C.C.BARBA BERNAL, ISIDORO 1653:13:195 0:13:52

03:13:19 0 9489 MA-40ENCACON SLU CONSTRUCCIONESJARA VIDAL, JOSE DIEGO 1663:13:1962 0:13:52

03:13:36 0 9490 MA-60**TORREVIEJA CCBAILLOEUIL , LAURENT 1693:13:36103 0:14:09

03:13:36 0 9391 MA-50ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBPERTUSA VALDES, JOSE ALBERTO 1723:13:3644 0:14:09

03:18:36 0 9492 MA-50IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLAMOSNAK , BRANISLAV 1733:18:3621 0:19:09

03:18:36 0 9493 MA-50**UCMC ALICANTEUCBRAVENBOER , MICHAEL ROY 1733:18:36134 0:19:09

03:18:36 0 9494 MA-50**CICLOS TEO C.C.JIMENEZ JIMENEZ, FRANCISCO 1733:18:367 0:19:09

03:18:36 0 9495 ELITEYOUR BIKE ULB SPORTSANCHEZ CUENCA, PABLO 1733:18:3648 0:19:09

03:18:36 0 9496 MA-30VUELTA TURISTICAROSELLO NOGUERA, DAVID 1733:18:3676 0:19:09

03:18:36 0 9497 MA-40**AQUAM-CM ASESORES CCPARRA MONEDERO, MIGUEL 1733:18:36105 0:19:09

03:18:36 0 9498 MA-40ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBPASTOR BAÑON, ROQUE LUIS 1733:18:3643 0:19:09

03:18:36 0 9499 MA-30VUELTA TURISTICAANDRES MORELL, ENRIQUE 1733:18:3677 0:19:09

03:18:36 0 94100 MA-40YOUR BIKE ULB SPORTPAREJO ALBA, FRANCISCO 1733:18:3652 0:19:09

03:18:36 0 94101 MA-30VUELTA TURISTICAGARCIA MALLORQUIN, SERGIO 1733:18:3678 0:19:09

03:18:36 0 94102 MA-30**CICLOS TEO C.C.SOLER RODRIGUEZ, JESUS MANUEL 1733:18:362 0:19:09

03:18:36 0 94103 MA-40VUELTA TURISTICAFORNES GAVILA, ALEX 1733:18:3679 0:19:09

03:18:36 0 94104 MA-50**GRANJA - COX CCMARTINEZ NAVARRO, ANTONIO 1733:18:36140 0:19:09

03:18:36 0 94105 ELITE**PUENTE TOCINOS C.C.CARRILLO SOLER, PEDRO PABLO 1733:18:36143 0:19:09

03:18:36 0 94106 MA-30UCMC ALICANTEAGUSTI MARTI, CARLOS 1733:18:3667 0:19:09

03:18:36 0 94107 MA-30ENCACON SLU CONSTRUCCIONESALCOCER ALVAREZ, DOMINGO NICOL 1733:18:3658 0:19:09

03:18:36 0 94108 ELITE**UCMC ALICANTEUCRODRIGUEZ SANTOS, HARRISON EDU 1733:18:36132 0:19:09

03:18:36 0 94109 MA-30THE GREEN GARDEN - RAZZALOPEZ TOVAR, ANTONIO 1733:18:3680 0:19:09

03:18:36 0 94110 MA-40**UCMC ALICANTEUCCHICO DE GUZMAN GUILLEN, JUAN FC 1733:18:36133 0:19:09

03:18:36 0 94111 MA-40**LOS DOLORES C.C.CABEZOS TUDELA, MIGUEL 1733:18:36159 0:19:09

03:18:36 0 94112 MA-30SUMINISTROS DAMAMARTINEZ MARTINEZ, RAMON 1733:18:3626 0:19:09

03:18:36 0 94113 MA-40UCMC ALICANTEENCINAS CRESPO, OSCAR 1733:18:3670 0:19:09

03:18:36 0 94114 MA-40**CASTILLO DE AYORA CCFUENTES LANDETE, MIGUEL ANGEL 1733:18:36151 0:19:09
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Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Juniors de 2º año

a
96 3:12:17VANSTRAELEN , JORRIT **TORREVIEJA CC JUN-21

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Sub - 23

a
46 3:12:00RODENAS MADRIGAL, PABLO YOUR BIKE ULB SPORT SUB231

163 3:12:52VALERA GARRO, OSCAR **SANTA EULALIA C.C. SUB232 0:00:52

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Elites

a
93 3:00:53CUTILLAS PEREZ, JOSE GENUINS FACTORY TEAM ELITE1

129 3:02:04CEBOLLA ESPAÑA, JOAN **SUECA PC ELITE2 0:01:11

92 3:02:04MARTINEZ MATEA, VICENTE AYALA CYCLING TEAM ELITE3 0:01:11

57 3:02:04GIL RIQUELME, JOSE JAVIER ENCACON SLU CONSTRUCCIONES ELITE4 0:01:11

22 3:02:14MAS GARCIA, JOSE SUMINISTROS DAMA ELITE5 0:01:21

137 3:05:23CANTO MICO, JOSE FRANCISCO **FASTER WEAR TEAM CD ELITE6 0:04:30

49 3:06:43SAEZ DAVO, DANIEL YOUR BIKE ULB SPORT ELITE7 0:05:50

9 3:06:43MUÑOZ PEREZ, JOSE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA ELITE8 0:05:50

15 3:07:00CASTILLO MIRA, IVAN IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA ELITE9 0:06:07

126 3:07:27MARTINEZ GONZALEZ, RUBEN **RAZZA CYCLING CC ELITE10 0:06:34

157 3:08:40LLOPIS GINER, ISMAEL **GSPORT-T3SCC CC ELITE11 0:07:47

11 3:11:54SAEZ RODRIGUEZ, ROMAN IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA ELITE12 0:11:01

117 3:12:00CABEZAS FERRER, DAVID **PUERTO TORREVIEJA CC ELITE13 0:11:07

135 3:12:00LOPEZ DURA, IVAN **CALDERONABIKE SAGUNTO CC ELITE14 0:11:07

156 3:12:17GIRONA NAVARRO, JOSE VICENTE **GONVIBIKE S RIDERS CC ELITE15 0:11:24

153 3:12:17QUINTO GONZALEZ, JOSE ANTONIO **CREVILLENT CC ELITE16 0:11:24

161 3:12:36TRIGUEROS BERNA, ANTONIO **PASICO A PASICO CT ELITE17 0:11:43

132 3:18:36RODRIGUEZ SANTOS, HARRISON EDUARDO **UCMC ALICANTEUC ELITE18 0:17:43

48 3:18:36SANCHEZ CUENCA, PABLO YOUR BIKE ULB SPORT ELITE19 0:17:43

143 3:18:36CARRILLO SOLER, PEDRO PABLO **PUENTE TOCINOS C.C. ELITE20 0:17:43

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Masters - 30

a
61 3:00:53RUIZ GARCIA, SERGIO ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-301

36 3:01:00MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC MA-302 0:00:07

128 3:01:56GARCIA NICOLAS, FRANCISCO **RAZZA CYCLING CC MA-303 0:01:03

97 3:02:10GONZALEZ ANIORTE, ROBERTO **TORREVIEJA CC MA-304 0:01:17

138 3:02:14HUERTAS BERNABEU, ROBERTO **FASTER WEAR TEAM CD MA-305 0:01:21

155 3:04:20BOTELLA MOGICA, OSCAR **GEO NUTRICION FASTER CC MA-306 0:03:27

154 3:06:41ABELLAN LOPEZ, JAVIER **EL GRECO C.C. MA-307 0:05:48

152 3:06:43MOÑINO GUIRAO, VICTOR MIGUEL **CICLOS SARABIA C.C. MA-308 0:05:50

164 3:06:43MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL **SANTOYO BIKES CC MA-309 0:05:50

86 3:06:43GONZALEZ PEREZ, RAMON GRANJA RINYA-FLOWER MA-3010 0:05:50

51 3:06:43ALARTE GONZALEZ, ANTONIO YOUR BIKE ULB SPORT MA-3011 0:05:50

121 3:06:43GONZALEZ BALLESTER, FRANCISCO **PUERTO TORREVIEJA CC MA-3012 0:05:50

141 3:07:00MORA MULA, MIGUEL ANGEL **PASION BTT ORIHUELA CC MA-3013 0:06:07

111 3:07:00ESPINOS GARCIA, JAIME **CONNECT CC MA-3014 0:06:07

24 3:08:40ESPINOS MUT, MOISES SUMINISTROS DAMA MA-3015 0:07:47

50 3:08:40LOPEZ GIL, PEDRO JOSE YOUR BIKE ULB SPORT MA-3016 0:07:47

19 3:11:50VIDAL GARCIA, DAVID IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA MA-3017 0:10:57
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Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Masters - 30

a
35 3:12:00PICAZO GALLEGO, RAUL ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC MA-3018 0:11:07

118 3:12:00VAZQUEZ ARCE, RUBEN **PUERTO TORREVIEJA CC MA-3019 0:11:07

127 3:12:00BARCO RENDON, JUAN PABLO **RAZZA CYCLING CC MA-3020 0:11:07

124 3:12:00NAVARRO NAVARRO, JUAN CARLOS **CATRAL CC MA-3021 0:11:07

136 3:12:00GOMEZ FERNANDEZ, JUAN MIGUEL **CALDERONABIKE SAGUNTO CC MA-3022 0:11:07

120 3:12:17QUESADA TOMAS, PEDRO VICENTE **PUERTO TORREVIEJA CC MA-3023 0:11:24

119 3:12:17ESCOBAR ORTIZ, STEVEN **PUERTO TORREVIEJA CC MA-3024 0:11:24

81 3:12:17BLANCO BELMONTE, MARIO THE GREEN GARDEN - RAZZA MA-3025 0:11:24

95 3:12:17ROMERA ROSA, DIEGO JOSE TERRA SPORT CYCLING TEAM MA-3026 0:11:24

69 3:12:29MANZANEQUE JIMENEZ, ABEL UCMC ALICANTE MA-3027 0:11:36

39 3:12:36BERNA QUINTO, DOMINGO ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC MA-3028 0:11:43

112 3:12:52NAVARRO GOMIS, IGNACIO **CONNECT CC MA-3029 0:11:59

34 3:13:08SANTATERESA LOPEZ, ALEJANDRO ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC MA-3030 0:12:15

25 3:13:19LOPEZ LLEDO, JUAN ANTONIO SUMINISTROS DAMA MA-3031 0:12:26

146 3:13:19PALAZON PINA, ALBERTO **RUBEN FERNANDEZ CC MA-3032 0:12:26

59 3:13:19LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-3033 0:12:26

80 3:18:36LOPEZ TOVAR, ANTONIO THE GREEN GARDEN - RAZZA MA-3034 0:17:43

26 3:18:36MARTINEZ MARTINEZ, RAMON SUMINISTROS DAMA MA-3035 0:17:43

77 3:18:36ANDRES MORELL, ENRIQUE VUELTA TURISTICA MA-3036 0:17:43

58 3:18:36ALCOCER ALVAREZ, DOMINGO NICOLAS ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-3037 0:17:43

2 3:18:36SOLER RODRIGUEZ, JESUS MANUEL **CICLOS TEO C.C. MA-3038 0:17:43

76 3:18:36ROSELLO NOGUERA, DAVID VUELTA TURISTICA MA-3039 0:17:43

78 3:18:36GARCIA MALLORQUIN, SERGIO VUELTA TURISTICA MA-3040 0:17:43

67 3:18:36AGUSTI MARTI, CARLOS UCMC ALICANTE MA-3041 0:17:43

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Masters - 40

a
66 2:59:27PATIÑO DELGADO, RAUL ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-401

115 3:00:46TRIGUERO CANO, JOSE ENRIQUE **CONNECT CC MA-402 0:01:19

29 3:01:00DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL SUMINISTROS DAMA MA-403 0:01:33

64 3:02:04SERNA SALA, RAUL ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-404 0:02:37

113 3:06:32NAVAMUEL FERNANDEZ, LUIS ALFONSO **CONNECT CC MA-405 0:07:05

27 3:06:43OLAYA RAMON, JOSE ALBERTO SUMINISTROS DAMA MA-406 0:07:16

84 3:06:43RUIZ SANTOS, FRANCISCO VITO MA-407 0:07:16

144 3:06:43BLESA BLESA, SEBASTIAN **PUENTE TOCINOS C.C. MA-408 0:07:16

65 3:08:40ALARCON GARCIA, JUAN JOSE ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-409 0:09:13

98 3:12:00VANSTRAELEN , STJIN **TORREVIEJA CC MA-4010 0:12:33

88 3:12:00TRIGUEROS MARTINEZ, ADRIAN GSPORT ALMA WAGEN MA-4011 0:12:33

142 3:12:00MARCOS CUERDO, JOSE FELIPE **PASION BTT ORIHUELA CC MA-4012 0:12:33

4 3:12:00LOPEZ ORTUÑO, ANGEL **CICLOS TEO C.C. MA-4013 0:12:33

72 3:12:00MARTINEZ NAVARRO, RICARDO UCMC ALICANTE MA-4014 0:12:33

122 3:12:00MORATALLA MONTESINOS, ANGEL **PUERTO TORREVIEJA CC MA-4015 0:12:33

41 3:12:17PERIS LOPEZ, AGUSTIN ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC MA-4016 0:12:50

42 3:12:17SERNA SALA, ADRIAN ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC MA-4017 0:12:50

71 3:12:17BOIX JUAN, JERONIMO UCMC ALICANTE MA-4018 0:12:50

139 3:12:17LEAL FERRANDEZ, JUAN DE DIOS **GRANJA - COX CC MA-4019 0:12:50

125 3:12:17SANCHEZ OLIVER, MOISES **CATRAL CC MA-4020 0:12:50

131 3:13:19MORCILLO OCHOA, VICENTE **SUECA PC MA-4021 0:13:52

82 3:13:19DIAZ ROMERO, JOSE DAVID THE GREEN GARDEN - RAZZA MA-4022 0:13:52

5 3:13:19BARBA BERNAL, ISIDORO **CICLOS TEO C.C. MA-4023 0:13:52

62 3:13:19JARA VIDAL, JOSE DIEGO ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-4024 0:13:52

151 3:18:36FUENTES LANDETE, MIGUEL ANGEL **CASTILLO DE AYORA CC MA-4025 0:19:09

133 3:18:36CHICO DE GUZMAN GUILLEN, JUAN FCO. **UCMC ALICANTEUC MA-4026 0:19:09

70 3:18:36ENCINAS CRESPO, OSCAR UCMC ALICANTE MA-4027 0:19:09

105 3:18:36PARRA MONEDERO, MIGUEL **AQUAM-CM ASESORES CC MA-4028 0:19:09

43 3:18:36PASTOR BAÑON, ROQUE LUIS ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC MA-4029 0:19:09
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Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Masters - 40

a
52 3:18:36PAREJO ALBA, FRANCISCO YOUR BIKE ULB SPORT MA-4030 0:19:09

159 3:18:36CABEZOS TUDELA, MIGUEL **LOS DOLORES C.C. MA-4031 0:19:09

79 3:18:36FORNES GAVILA, ALEX VUELTA TURISTICA MA-4032 0:19:09

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Masters - 50

a
32 3:02:04DELICADO GARCIA, JUAN CARLOS SUMINISTROS DAMA MA-501

45 3:02:04SANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUEL ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC MA-502

160 3:06:43CERVERA FRANCES, ISMAEL **ORQUIN G.D. MA-503 0:04:39

74 3:12:00LESLIE HAZAEL, CHRISTOPHER UCMC ALICANTE MA-504 0:09:56

31 3:12:00BOTELLA MOLINA, JUAN CARLOS SUMINISTROS DAMA MA-505 0:09:56

116 3:12:17LOZANO IBAÑEZ, SALVADOR **CONNECT CC MA-506 0:10:13

102 3:12:17MARTINEZ CASES, JOSE MANUEL **TORREVIEJA CC MA-507 0:10:13

33 3:13:19QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIO SUMINISTROS DAMA MA-508 0:11:15

44 3:13:36PERTUSA VALDES, JOSE ALBERTO ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC MA-509 0:11:32

7 3:18:36JIMENEZ JIMENEZ, FRANCISCO **CICLOS TEO C.C. MA-5010 0:16:32

134 3:18:36BRAVENBOER , MICHAEL ROY **UCMC ALICANTEUC MA-5011 0:16:32

140 3:18:36MARTINEZ NAVARRO, ANTONIO **GRANJA - COX CC MA-5012 0:16:32

21 3:18:36MOSNAK , BRANISLAV IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA MA-5013 0:16:32

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Masters - 60

a
75 3:05:37GANGA POLO, FRANCISCO UCMC ALICANTE MA-601

104 3:05:59GIL CAMACHO, JOSE MARIA **TORREVIEJA CC MA-602 0:00:22

150 3:12:00JUHASZ , JOZSEF **BICICOSTA CC MA-603 0:06:23

103 3:13:36BAILLOEUIL , LAURENT **TORREVIEJA CC MA-604 0:07:59

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Feminas Master 40

a
165 3:08:36CARDONA GOMEZ, ENCARNACION **EL FENOLL BENISSA CC F-M401
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Clasificación General VEGA BAJA

Dors Tiempo +pueNombre Equipo Categ.Posi U.EtCentBon Tie Carra

62:59:27 0 331 MA-40ENCACON SLU CONSTRUCCIONESPATIÑO DELGADO, RAUL 352:59:3366

03:00:53 0 72 ELITEGENUINS FACTORY TEAMCUTILLAS PEREZ, JOSE 133:00:5393 0:01:26

03:01:00 0 63 MA-30ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBMARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO 133:01:0036 0:01:33

03:02:04 0 54 MA-40ENCACON SLU CONSTRUCCIONESSERNA SALA, RAUL 233:02:0464 0:02:37

03:02:04 0 225 MA-50ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBSANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUEL 413:02:0445 0:02:37

03:02:04 0 366 ELITEENCACON SLU CONSTRUCCIONESGIL RIQUELME, JOSE JAVIER 523:02:0457 0:02:37

43:02:10 0 37 MA-30**TORREVIEJA CCGONZALEZ ANIORTE, ROBERTO 293:02:1497 0:02:43

03:02:14 0 198 ELITESUMINISTROS DAMAMAS GARCIA, JOSE 473:02:1422 0:02:47

03:02:14 0 549 MA-30**FASTER WEAR TEAM CDHUERTAS BERNABEU, ROBERTO 813:02:14138 0:02:47

03:05:59 0 8310 MA-60**TORREVIEJA CCGIL CAMACHO, JOSE MARIA 1193:05:59104 0:06:32

03:06:43 0 1111 MA-30**SANTOYO BIKES CCMARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL 593:06:43164 0:07:16

03:07:00 0 5212 MA-30**PASION BTT ORIHUELA CCMORA MULA, MIGUEL ANGEL 1283:07:00141 0:07:33

03:12:00 0 413 MA-40**TORREVIEJA CCVANSTRAELEN , STJIN 833:12:0098 0:12:33

03:12:00 0 914 MA-30ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBPICAZO GALLEGO, RAUL 883:12:0035 0:12:33

03:12:00 0 2415 MA-40GSPORT ALMA WAGENTRIGUEROS MARTINEZ, ADRIAN 1033:12:0088 0:12:33

03:12:00 0 3116 MA-30**PUERTO TORREVIEJA CCVAZQUEZ ARCE, RUBEN 1103:12:00118 0:12:33

03:12:00 0 3217 MA-40**PASION BTT ORIHUELA CCMARCOS CUERDO, JOSE FELIPE 1113:12:00142 0:12:33

03:12:00 0 5118 MA-30**CATRAL CCNAVARRO NAVARRO, JUAN CARLOS 1303:12:00124 0:12:33

03:12:00 0 6119 MA-40**PUERTO TORREVIEJA CCMORATALLA MONTESINOS, ANGEL 1403:12:00122 0:12:33

03:12:17 0 6320 MA-30**PUERTO TORREVIEJA CCQUESADA TOMAS, PEDRO VICENTE 1423:12:17120 0:12:50

03:12:17 0 6421 MA-40ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBPERIS LOPEZ, AGUSTIN 1433:12:1741 0:12:50

03:12:17 0 6522 MA-40ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBSERNA SALA, ADRIAN 1443:12:1742 0:12:50

03:12:17 0 6623 MA-30**PUERTO TORREVIEJA CCESCOBAR ORTIZ, STEVEN 1453:12:17119 0:12:50

03:12:17 0 7424 MA-40**GRANJA - COX CCLEAL FERRANDEZ, JUAN DE DIOS 1533:12:17139 0:12:50

03:12:17 0 7925 MA-50**TORREVIEJA CCMARTINEZ CASES, JOSE MANUEL 1583:12:17102 0:12:50

03:12:17 0 8026 JUN-2**TORREVIEJA CCVANSTRAELEN , JORRIT 1593:12:1796 0:12:50

03:12:36 0 8527 MA-30ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBBERNA QUINTO, DOMINGO 1643:12:3639 0:13:09

03:12:36 0 8628 ELITE**PASICO A PASICO CTTRIGUEROS BERNA, ANTONIO 1653:12:36161 0:13:09

03:13:08 0 9429 MA-30ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBSANTATERESA LOPEZ, ALEJANDRO 1323:13:0834 0:13:41

03:13:36 0 9430 MA-60**TORREVIEJA CCBAILLOEUIL , LAURENT 1693:13:36103 0:14:09

03:13:36 0 9331 MA-50ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBPERTUSA VALDES, JOSE ALBERTO 1723:13:3644 0:14:09

03:18:36 0 9432 MA-50**GRANJA - COX CCMARTINEZ NAVARRO, ANTONIO 1733:18:36140 0:19:09

03:18:36 0 9433 MA-40ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBPASTOR BAÑON, ROQUE LUIS 1733:18:3643 0:19:09

03:18:36 0 9434 MA-30ENCACON SLU CONSTRUCCIONESALCOCER ALVAREZ, DOMINGO NICOL 1733:18:3658 0:19:09
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TIEMPO NOMBRE EQUIPO

S
A
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AClasif.

Clasificación General Equipos

ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 5:40:48 3:21:421 9:02:30

SUMINISTROS DAMA 5:43:26 3:21:422 9:05:08

ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 5:47:54 3:21:423 9:09:36

YOUR BIKE ULB SPORT 5:48:04 3:21:424 9:09:46

IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 5:49:22 3:21:425 9:11:04
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General metas volantes: Color AZUL

Dorsal NombreClas. Puntos Equipo 1º 2º 3ºCl. Gen.

66 PATIÑO DELGADO, RAUL1º 6 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 2 0 0 1

93 CUTILLAS PEREZ, JOSE2º 4 GENUINS FACTORY TEAM 0 2 0 3

49 SAEZ DAVO, DANIEL3º 3 YOUR BIKE ULB SPORT 1 0 0 27

166 LASSO GARCIA, BRAYAN4º 3 **CICLOS BENAVENT CC 1 0 0 300

126 MARTINEZ GONZALEZ, RUBEN5º 3 **RAZZA CYCLING CC 0 1 1 300

36 MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO6º 1 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 0 0 1 5

97 GONZALEZ ANIORTE, ROBERTO7º 1 **TORREVIEJA CC 0 0 1 14

11 SAEZ RODRIGUEZ, ROMAN8º 1 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 0 0 1 300
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PORTADORES DE MAILLOTS:

LIDER :                         66    RAUL PATIÑO    -   ENCACON
REGULARIDAD:         93   JOSE CUTILLAS -   GENUINS
MONTAÑA:                  61   SERGIO  RUIZ -  ENCACON
METAS VOLANTES:   49   DANIEL SAEZ -   YOURBIKE ULB
MASTER 50:                  32  JUAN CARLOS DELICADO - SUMINISTROS DAMA
VEGA BAJA:                  36   ROBERTO  MARTINEZ -   ULB COSTAFIT 



General montaña: Color VERDE

Dorsal Nombre:Clas. Puntos Equipo: 1ª 2ª 3ª C.GenEsp

66 PATIÑO DELGADO, RAUL1º 6 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 11 1

61 RUIZ GARCIA, SERGIO2º 1 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 3 4

29 DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL3º 1 SUMINISTROS DAMA 3 6
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Clasificación regularidad: Color BLANCO

PuntosDorsal Nombre Categ. EquipoClas. Gen1º Lleg. 1º esp

101 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-40PATIÑO DELGADO, RAUL66 32 2

302 GENUINS FACTORY TEAM ELITECUTILLAS PEREZ, JOSE93 27 0

503 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC MA-30MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO36 21 0

1404 **TORREVIEJA CC MA-30GONZALEZ ANIORTE, ROBERTO97 18 0

205 **CONNECT CC MA-40TRIGUERO CANO, JOSE ENRIQUE115 16 0

406 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-30RUIZ GARCIA, SERGIO61 12 0

807 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-40SERNA SALA, RAUL64 12 0

608 SUMINISTROS DAMA MA-40DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL29 8 0

2309 **CICLOS SARABIA C.C. MA-30MOÑINO GUIRAO, VICTOR MIGUEL152 8 0

7010 **RAZZA CYCLING CC MA-30GARCIA NICOLAS, FRANCISCO128 7 0

27011 YOUR BIKE ULB SPORT ELITESAEZ DAVO, DANIEL49 6 1

9012 **SUECA PC ELITECEBOLLA ESPAÑA, JOAN129 6 0

24013 **SANTOYO BIKES CC MA-30MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL164 5 0

17014 **GEO NUTRICION FASTER CC MA-30BOTELLA MOGICA, OSCAR155 4 0

26015 YOUR BIKE ULB SPORT MA-30ALARTE GONZALEZ, ANTONIO51 3 0

25016 GRANJA RINYA-FLOWER MA-30GONZALEZ PEREZ, RAMON86 1 0
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